
 

 

 

Средство массовой информации органов местного самоуправления 

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 

района Омской области 

  

 28 марта 2025  года                                                                                                     № 15 

______________________________________________________________________ 

 

 
Совет Азовского сельского поселения 

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

РЕШЕНИЕ  

27.03.2025                            №47-300 

 

Об утверждении проекта решения Совета Азовского сельского поселения  

«О внесении изменения в Решение Совета Азовского сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области  

от 28.09.2022 № 23-172 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории Азовского сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области, Совет Азовского сельского поселения Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области, - 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета Азовского сельского поселения Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области от 28.09.2022  № 23-

172 «Об утверждении Правил благоустройства территории Азовского сельского 

поселения»  (далее Правила), следующие изменения: 

1.1. Статью 2  дополнить пунктом 37) следующего содержания: 

«37) контейнерная площадка - место (площадка) накопления твердых 

коммунальных отходов, обустроенное в соответствии с требованиями законодательства 

Российской Федерации в области охраны окружающей среды и законодательства 

Российской Федерации в области обеспечения санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения и предназначенное для размещения контейнеров и бункеров». 

 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования). 

 

 



 

 

Председатель Совета                                        Глава Администрации 

Азовского сельского                                         Азовского сельского  

поселения Азовского немецкого                     поселения Азовского немецкого  

национального муниципального                     национального муниципального 

района Омской области                                    района Омской области  

_____________________В.Г. Файт                   _______________Ю.А. Лопарев 

 

 

 

 
Совет Азовского сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

РЕШЕНИЕ  

 

27.03.2025                             №47-301 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Азовского 

сельского поселения «О внесении изменения в Решение Совета Азовского сельского 

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

от 28.09.2022 № 23-172 

 «Об утверждении Правил благоустройства территории  

Азовского сельского поселения» 

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 12, гл.III Устава Азовского сельского поселения Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области, Совет Азовского сельского 

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 

области, - 

 

РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Азовского 

сельского поселения «О внесении изменения в Решение Совета Азовского сельского 

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области  

от 28.09.2022 № 23-172 «Об утверждении Правил благоустройства территории Азовского 

сельского поселения»: 

Место проведения – здание администрации Азовского сельского 

поселения, кабинет № 6, по адресу: Омская область Азовский ННР с. Азово ул. 

Советская, 67. 

Время проведения – 09.04.2025 года  в 15.00 часов.  

2. Обязанности по организации проведения публичных слушаний оставляю за 

собой. 

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в 

установленном порядке. 

 

 

Председатель Совета                                        Глава Администрации 

Азовского сельского                                         Азовского сельского  

поселения Азовского немецкого                     поселения Азовского немецкого  



 

 

национального муниципального                     национального муниципального 

района Омской области                                    района Омской области  

_____________________В.Г. Файт                   _______________Ю.А. Лопарев 

 

 

 

 
Совет Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области 

 

РЕШЕНИЕ  

27.03.2025                        № 47-303 

 

О назначении публичных слушаний по вопросу об исполнении бюджета Азовского 

сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района 

Омской области за 2024 год 

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 12 Устава Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области, Совет Азовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, -  

 

РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по вопросу об исполнении бюджета Азовского 

сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района 

Омской области за 2024 год. 

2. Определить место проведения публичных слушаний – Здание администрации 

Азовского сельского поселения, по адресу: РФ Омская область Азовский ННР с. Азово, 

ул. Советская, 67 кабинет № 6. 

Дата и время проведения публичных слушаний –09.04.2025 года в 10.00 часов. 

3. Обязанности по организации проведения публичных слушаний оставляю за 

собой. 

 

 

Председатель Совета                                        Глава Администрации 

Азовского сельского                                         Азовского сельского  

поселения Азовского немецкого                     поселения Азовского немецкого  

национального муниципального                    национального муниципального 

района Омской области                                    района Омской области  

_____________________В.Г. Файт                   _______________Ю.А. Лопарев 

 

 

 
Муниципальный вестник Азовского сельского поселения»  

Учредитель (издатель): Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области: 646880, с. Азово, ул. Советская, д 67, тел. 2-33-50; 

ответственный: Л. Юрк 

Отпечатано: Администрация Азовского сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 646880, с. 

Азово, ул. Советская, № 67, тел. (38141) 2-33-50, Тираж: 500 экземпляров, 28.03.2025 года, № 15  БЕСПЛАТНО 

 


